
Uchwała nr 337/31/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 marca 2019 r. 
 

w sprawie stanowiska dotyczącego skargi z dnia 21 lutego 2019 r. na sposób 
załatwienia wniosku Skarżącego z dnia 4 lutego 2019 r. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000, 1432 i 2500), w związku z art. 229 pkt 5 ustawy z dnia  
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2096  
oraz z 2019 r. poz. 60) oraz § 41b ust. 2 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego 
załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września  
2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r.  
poz. 1460) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Przyjmuje się stanowisko Zarządu Województwa Mazowieckiego w sprawie skargi z dnia  
21 lutego 2019 r. na sposób załatwienia wniosku Skarżącego z dnia 4 lutego 2019 r.  
o wyrażenie zgody na bezpłatne przewozy pociągami „Kolei Mazowieckich – KM” Sp. z o.o. 
do Ciechanowa i z powrotem dla dwóch 20-osobowych grup uczniów ze szkół podstawowych 
w Sońsku i Gąsocinie na zajęcia ogólnorozwojowe, przekazanej pismem Przewodniczącego 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego znak KS-II-BKS.1510.6.2019.MS z dnia 4 marca 
2019 r., w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 
 

§ 2. 
Stanowisko Zarządu Województwa Mazowieckiego, o którym mowa w § 1, przekazuje  
się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie stanowiska dotyczącego skargi z dnia 21 lutego 2019 r. na sposób załatwienia wniosku Skarżącego z dnia 4 lutego 2019 r.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


